Fructus & proposita.

Terno fulcro contra inimici insultus armaris per hanc meditationem, Anima devota; Primum est, ut, quantum possibile fuerit, fugias consortia hominum, aut saltem, si aliter fieri nequeat, nimiam & non summè necessariam eorundem frequentiam, ne dicere cogaris cum experto illo: *Apud Thom. Kemp. l. 1. de imit. Chri. c. 20. n. 2.* quoties cum hominibus eram, semper minor homo, id est, tepidior in virtutum tramite, redy. Alterum sunt ipsamet efficacissima media contra omnes tentationes, nempe oratio & mortificatio, quibus, ceu inpenetrabilibus scutis, omnia inimici tela eluduntur. Tertium est constantia in usu dictorum mediorum, & hanc discis à quadragenaria dierum & notitium perseverantia, qua Magister tuus in solitudine perstitit, ut enim Dæmonis, Carnis, & Mundi technæ subterfugiantur, non sufficit semel duntaxat aut per diem semortificare, sed oportet semper orare, semper se ipsum vincere, semper paratum & armatum esse.